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REGIONE SICILIA

BANDI E GARE CON UN CLICK

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa




ESTRATTO GURS N°43 del 28-10-2016

o IMPORTO COSTO DEL OFFERTE
N ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA ...CON UN CLICK C.lLG COMPLESSIVO | PERSONALE ENTRO CATEGORIE
LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVO
CENTRALE UNICA EDIFICIO ADIBITO A SCUOLA
COMMITTENZA - MATERNA, A PIANO TERRA, SITA IN 0G1 (IV)
1 {COMUNE DI PEDARA - iVIA DE GASPERI, COSTITUITA DA 2 68134268FF € 2.047.672,09 _ 18/11/2016 0G11 (1)
UREGA SEZ. DI INGRESSI, TRE AULE, QUATTRO
CATANIA BAGNI, UNA SALA E TRE LOCALI
VARIO USO
LAVORI DI ALLACCIAMENTO ALLA
RETE DI DISTRIBUZIONE DEL GAS, 0G6 (1)
AMG ENERGIA S.P.A - COMPRENDENTE SCAVI, POSA
3 PALERMO TUBAZIONI INTERRATE, RIPRISTINI, 68357184F1 € 660.000,00 - 25/11/2016 822 EII;

REALIZZAZIONE IMPIANTI AEREI E
COLLOCAZIONE MISURATORI

1di1
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ANCE | RAGUSA

Notizie dal web

per richiedere i bandi inviare una e-mail a:
servizi.ced@ance.rg.it




Data
Scad

31/12/16

30/11/16

30/11/16

28/11/16

28/11/16

23/11/16

15/11/16

Ente

Anas S.p.A. -
Roma

Ist. Autonomo
Case Popolari di
Siracusa

Provincia Reg.le
di Palermo

Comune di
Letojanni

Provincia Reg.le
di Ragusa

C.U.C. Troina -
Nicosia - Agira
(EN)

Comune di
Mazara del
Vallo

Categoria A

ISIM - Iscrizione Albo
imprese di fiducia

ISIM - Iscrizione Albo
imprese di fiducia

ISIM - Iscrizione Albo
imprese di fiducia

0OGO09 - Impianti per la
produzione di energia
elettrica

0S20B - Indagini
geognostiche

OGO02 - Restauro e
manutenz. Beni
immobili sottoposti a
tutela

0S23 - Demolizione di
opere

Oggetto

aggiornamento albo imprese

aggiornamento albo imprese

aggiornamento albo imprese

selezione di una E.S:CO. che
provveda a finanziare
interventi di efficientamento
energetico sul patrimonio
edilizio comunale nonche'
implementazione della
pubblica illuminazione

lavori di potenziamento della
rete tecnologica per il
monitoraggio delle risorse
idriche sotteranee

lavori di restauro dell'ex
convento del Carmine e
realizzazione di una struttura
polifunzionale, culturale con
biblioteca e archivio storico
nel comune di Troina

lavori di interventi di
straordinaria manutenzione
per la messa in sicurezza dei
mosaici romani sottostanti la
chiesa di San Nicolo' Regale

Importo €

0,00

0,00

0,00

4.250.000,00

325.810,00

360.002,00

137.000,00



Data
Scad

11/11/16

08/11/16

07/11/16

07/11/16

07/11/16

07/11/16

06/11/16

03/11/16

Ente

Comune di
Biancavilla

Comune di
Cinisi

A.T.O.
Ambiente CL2
Spa - Gela

Ist. Autonomo
Case Popolari di
Siracusa

Comune di
Leonforte

Comune di
Castelvetrano

Comune di
Centuripe

Comune di San
Cataldo

Categoria A

0S22 - Impianti di
potabilizzazione e
depurazione

0OGO03 - Strade,
autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie,
metropolitane

0OGO09 - Impianti per la
produzione di energia
elettrica

0OGO01 - Edifici civili ed
industriali

0S20B - Indagini
geognostiche

0S23 - Demolizione di
opere

0S28 - Impianti termici
e di condizionamento

0S23 - Demolizione di
opere

Oggetto

servizio di gestione e
manutenzione dell'impianto
di depurazione

fornitura di conglomerato
bituminoso caldo

fornitura di pannelli
fotovoltaici presso I'impianto
di compostaggio sito nella
zona industriale del comune
Gela

lavori di manutenzione
straordinaria del fabbricato
sito in Siracusa via Cassia 69 -
AVVISO 2

lavori di esecuzione indagini
previste nel piano di
caratterizzazione dell'ex
discarica di c.da Tumminella

interventi sulle condotte
fognarie esistenti di via V.
Veneto e piazza Amendola

servizio di manutenzione e
conduzione degli impianti
termici e controlli relativi al
consumo energetico

lavori di demolizione edifici
abusivi siti in via dei Platani

Importo €

0,00

0,00

0,00

563.778,00

73.361,00

10.949,00

7.808,00

88.293,00






BANDI DI GARA

Lavori di allacciamento alla rete di distribuzione del gas, comprendente scavi, posa tubazioni

interrate, ripristini, realizzazione impianti aerei e collocazione misuratori.
codice identificativo: 137279B

AMG ENERGIA SPA A SOCIO UNICO - GARE ED APPALTI - Prov: PA

importo: € 660.000 - data pubblicazione: 27/10/2016

scadenza: 25/11/2016 - tipo: Appalto di Lavori

Lavori di restauro dell’ex Convento del Carmine e realizzazione di una struttura polifunzionale,

culturale con biblioteca e archivio storico

codice identificativo: 137067B

COMUNE DI TROINA - CONTRATTI E GARE - Prov: EN
importo: € 360.002,56 - data pubblicazione: 25/10/2016
scadenza: 01/12/2016 - tipo: Appalto di Lavori

Completamento interventi di consolidamento, ristrutturazione e adeguamento funzionale ex

convento Benedettine nel Comune di Paterno'.

codice identificativo: 137029B

Comune di Paterno - Pubblica llluminazione - Prov: CT
importo: € 444.750,95 - data pubblicazione: 24/10/2016
scadenza: 08/11/2016 - tipo: Appalto di Lavori

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRE PRESSO IL COMPLESSO DEMANIALE
“MALASPINA” SITO IN VIA P. DI PALAGONIA N. 135 DI PALERMO, SEDE DEL CENTRO GIUSTIZIA

MINORILE PER LA SICILIA

codice identificativo: 137012B

Ministero delle Infrastrutture - Provveditorato Interregionale per le OO.PP. SICILIA E CALABRIA -

Prov: PA

importo: € 1.063.854,85 - data pubblicazione: 24/10/2016

scadenza: 15/11/2016 - tipo: Appalto di Lavori
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lavori di potenziamento della rete tecnologica per il monitoraggio delle risorse idriche
sotterranee a servizio delle imprese nella Provincia di Ragusa, (MORISO 2.0)

codice identificativo: 136938B

Provincia Regionale di Ragusa - 7° Settore - Servizi alla viabilita - Prov: RG

importo: € 325.810,12 - data pubblicazione: 24/10/2016

scadenza: 28/11/2016 - tipo: Appalto di Lavori

Procedura aperta per lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del patrimonio

edilizio Comunale. Interventi urgenti. Lavori di consolidamento del cordolo perimetrale e parti

ammalorate di intonaco nella scuola di via Milano a Sampieri e del solaio ammalorato

nell'edificio ex Itas a Scicli Manutenzione ordinaria e straordinaria di edifici Comunali e Scuole.

codice identificativo: 136884B

COMUNE DI SCICLI - SETTORE LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI - Prov: RG
importo: € 41.589,91 - data pubblicazione: 21/10/2016

scadenza: 31/10/2016 - tipo: Appalto di Lavori
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