

Stralcio della G.U.R.S.

n°43 del 28 Ottobre 2016



REGIONE SICILIA

BANDI E GARE CON UN CLICK

N°	ENTE APPALTANTE	BANDO DI GARACON UN CLICK	C.I.G.	IMPORTO COMPLESSIVO	COSTO DEL PERSONALE	OFFERTE ENTRO	CATEGORIE
1	CENTRALE UNICA COMMITTENZA - COMUNE DI PEDARA - UREGA SEZ. DI	LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVO EDIFICIO ADIBITO A SCUOLA MATERNA, A PIANO TERRA, SITA IN VIA DE GASPERI, COSTITUITA DA 2 INGRESSI, TRE AULE, QUATTRO BAGNI, UNA SALA E TRE LOCALI VARIO USO	68134268FF	€ 2.047.672,09	_	18/11/2016	OG1 (IV) OG11 (I)
3	AMG ENERGIA S.P.A - PALERMO	LAVORI DI ALLACCIAMENTO ALLA RETE DI DISTRIBUZIONE DEL GAS, COMPRENDENTE SCAVI, POSA TUBAZIONI INTERRATE, RIPRISTINI, REALIZZAZIONE IMPIANTI AEREI E COLLOCAZIONE MISURATORI	68357184F1	€ 660.000,00	l	25/11/2016	OG6 (I) OG3 (I) OS3 (I)



Notizie dal web



per richiedere i bandi inviare una e-mail a: servizi.ced@ance.rg.it

Data Scad	Ente	Categoria A	Oggetto	Importo €
31/12/16	Anas S.p.A Roma	ISIM - Iscrizione Albo imprese di fiducia	aggiornamento albo imprese	0,00
30/11/16	Ist. Autonomo Case Popolari di Siracusa	ISIM - Iscrizione Albo imprese di fiducia	aggiornamento albo imprese	0,00
30/11/16	Provincia Reg.le di Palermo	ISIM - Iscrizione Albo imprese di fiducia	aggiornamento albo imprese	0,00
28/11/16	Comune di Letojanni	OG09 - Impianti per la produzione di energia elettrica	selezione di una E.S:CO. che provveda a finanziare interventi di efficientamento energetico sul patrimonio edilizio comunale nonche' implementazione della pubblica illuminazione	4.250.000,00
28/11/16	Provincia Reg.le di Ragusa	OS20B - Indagini geognostiche	lavori di potenziamento della rete tecnologica per il monitoraggio delle risorse idriche sotteranee	325.810,00
23/11/16	C.U.C. Troina - Nicosia - Agira (EN)	OG02 - Restauro e manutenz. Beni immobili sottoposti a tutela	lavori di restauro dell'ex convento del Carmine e realizzazione di una struttura polifunzionale, culturale con biblioteca e archivio storico nel comune di Troina	360.002,00
15/11/16	Comune di Mazara del Vallo	OS23 - Demolizione di opere	lavori di interventi di straordinaria manutenzione per la messa in sicurezza dei mosaici romani sottostanti la chiesa di San Nicolo' Regale	137.000,00

Data Scad	Ente	Categoria A	Oggetto	Importo €
11/11/16	Comune di Biancavilla	OS22 - Impianti di potabilizzazione e depurazione	servizio di gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione	0,00
08/11/16	Comune di Cinisi	OG03 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane	fornitura di conglomerato bituminoso caldo	0,00
07/11/16	A.T.O. Ambiente CL2 Spa - Gela	OG09 - Impianti per la produzione di energia elettrica	fornitura di pannelli fotovoltaici presso l'impianto di compostaggio sito nella zona industriale del comune Gela	0,00
07/11/16	Ist. Autonomo Case Popolari di Siracusa	OG01 - Edifici civili ed industriali	lavori di manutenzione straordinaria del fabbricato sito in Siracusa via Cassia 69 - AVVISO 2	563.778,00
07/11/16	Comune di Leonforte	OS20B - Indagini geognostiche	lavori di esecuzione indagini previste nel piano di caratterizzazione dell'ex discarica di c.da Tumminella	73.361,00
07/11/16	Comune di Castelvetrano	OS23 - Demolizione di opere	interventi sulle condotte fognarie esistenti di via V. Veneto e piazza Amendola	10.949,00
06/11/16	Comune di Centuripe	OS28 - Impianti termici e di condizionamento	servizio di manutenzione e conduzione degli impianti termici e controlli relativi al consumo energetico	7.808,00
03/11/16	Comune di San Cataldo	OS23 - Demolizione di opere	lavori di demolizione edifici abusivi siti in via dei Platani	88.293,00

Data Scad	Ente	Categoria A	Oggetto	Importo €
			65/b	
02/11/16	Comune di Linguaglossa	OS28 - Impianti termici e di condizionamento	funzioni di terzo responsabile dell'esercizio degli impianti di riscaldamento per 3 anni	5.250,00
31/10/16	Azienda Sanitaria Provinciale - Caltanissetta	OS28 - Impianti termici e di condizionamento	rdo - dismissione, fornitura ed installazione chiller presso dipartimento riabilitazione di Gela	25.000,00
31/10/16	I.S.M.E.T.T Palermo	OS19 - Impianti di reti di telecomunicazione e di trasmissioni e trattamento dati	fornitura di componenti hardware e software necessari al rinnovo tecnologico	260.060,00
31/10/16	Comune di Scicli	OG01 - Edifici civili ed industriali	lavori di manutenzione e messa in sicurezza del patrimonio edilizio comunale - interventi urgenti	41.589,00

BANDI DI GARA

• <u>Lavori di allacciamento alla rete di distribuzione del gas, comprendente scavi, posa tubazioni interrate, ripristini, realizzazione impianti aerei e collocazione misuratori.</u>

codice identificativo: 137279B

AMG ENERGIA SPA A SOCIO UNICO - GARE ED APPALTI - Prov: PA

importo: € 660.000 - data pubblicazione: 27/10/2016

scadenza: 25/11/2016 - tipo: Appalto di Lavori

• <u>Lavori di restauro dell'ex Convento del Carmine e realizzazione di una struttura polifunzionale,</u> culturale con biblioteca e archivio storico

codice identificativo: 137067B

COMUNE DI TROINA - CONTRATTI E GARE - Prov: EN importo: € 360.002,56 - data pubblicazione: 25/10/2016

scadenza: 01/12/2016 - tipo: Appalto di Lavori

• <u>Completamento interventi di consolidamento, ristrutturazione e adeguamento funzionale ex</u> convento Benedettine nel Comune di Paterno'.

codice identificativo: 137029B

Comune di Paternò - Pubblica Illuminazione - Prov: CT importo: € 444.750,95 - data pubblicazione: 24/10/2016

scadenza: 08/11/2016 - tipo: Appalto di Lavori

• LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRE PRESSO IL COMPLESSO DEMANIALE "MALASPINA" SITO IN VIA P. DI PALAGONIA N. 135 DI PALERMO, SEDE DEL CENTRO GIUSTIZIA MINORILE PER LA SICILIA

codice identificativo: 137012B

Ministero delle Infrastrutture - Provveditorato Interregionale per le OO.PP. SICILIA E CALABRIA -

Prov: PA

importo: € 1.063.854,85 - data pubblicazione: 24/10/2016

scadenza: 15/11/2016 - tipo: Appalto di Lavori

• <u>lavori di potenziamento della rete tecnologica per il monitoraggio delle risorse idriche</u> sotterranee a servizio delle imprese nella Provincia di Ragusa, (MORISO 2.0)

codice identificativo: 136938B

Provincia Regionale di Ragusa - 7° Settore - Servizi alla viabilità - Prov: RG

importo: € 325.810,12 - data pubblicazione: 24/10/2016

scadenza: 28/11/2016 - tipo: Appalto di Lavori

 Procedura aperta per lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del patrimonio edilizio Comunale. Interventi urgenti. Lavori di consolidamento del cordolo perimetrale e parti ammalorate di intonaco nella scuola di via Milano a Sampieri e del solaio ammalorato nell'edificio ex Itas a Scicli Manutenzione ordinaria e straordinaria di edifici Comunali e Scuole.

codice identificativo: 136884B

COMUNE DI SCICLI - SETTORE LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI - Prov: RG

importo: € 41.589,91 - data pubblicazione: 21/10/2016

scadenza: 31/10/2016 - tipo: Appalto di Lavori